
 

 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – 

Telefone (88) 3428-1462.  

 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 037/2019 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 
029/2019, que tem por objeto a Contratação de serviços especializados em 

Arquivologia para elaboração do código de classificação de documentos de 

arquivo, tratamento do acervo documental arquivístico e com fornecimento de 

equipamentos e sistema integrado de gerenciamento eletrônico de dossiês, 

incluindo mão de obra especializada, uma vez que, de acordo com os instrumentos 

ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos 

preceitos da Lei Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 

suas demais alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 

HOMOLOGAR o presente procedimento em favor da empresa:MIL 
TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA-EPP, 

pessoa jurídica, com endereço sede na Rua Adolfo Soares nº 106, Bairro Luciano 

Cavalcante, Fortaleza - CE, CEP 60.811-070, inscrita no CNPJ 05.063.272/0001-54, 

vencedora do Item  01, no valor unitário de R$ 46,00 (QUARENTA E SEIS 
REAIS),totalizando um valor total de R$92.000,00 (NOVENTA E DOIS MIL 
REAIS). 
 
ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 

 

 

 

Iracema – CE, 31 de Julho de 2019. 

 

 

 

 

________________________________ 

Julio Cesar Azevedo Lima 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 

 

 

 


